关于举办以“幸福在我手中传递”为主题的

“女性发展沙龙”的通知
       每个人内心深处都拥有着对幸福的渴望，每个人又拥有着对幸福的不同理解。活跃在我们东南大学教学、科研、管理岗位上的女知识分子同时承载着家庭与事业的重任 ，她们又是如何来诠释幸福的呢？  东南大学女知识分子联谊会和东南大学女教职工委员会为了增进大家交流思想、促进女性发展，决定在近期举办以“幸福在我手中传递”为主题的“女性发展沙龙”，现将有关事项通知如下：
一、活动主题

幸福在我手中传递——理解幸福、感悟幸福、传递幸福
二、活动时间和地点

时间：10月31日14:15—16:30
地点：四牌楼校区榴园新华厅
三、参加人员

校女知识分子联谊会会员、女教职工代表、女博士代表
四、活动形式

活动设有主题发言、互动交流、幸福心语传递、专家点评、领导寄语等环节。
五、主题发言嘉宾：
刘  波——东南大学党委副书记、副校长
赵春杰——生命科学研究院副院长、973首席科学家
任丽群——中大医院老年科主任、主任医师
金  晶——外语学院副教授，连续四年被评选为“东南大学最受学生欢迎的十佳老师”
（本次活动得到建筑学院的大力支持，在此表示衷心的感谢！）
东南大学女知识分子联谊会
东南大学女教职工委员会
             2012年10月22日